
ICZ ICZ-992/2015

Sdělení dodavatele IIIIIIIIIIII
I

I IIIIIIIIIIiII^I^IIII IIII IIIIIII^II
311499 26 2 2015

ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10 140 00 Praha 4, IČ : 25145444, zapsána do
obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840, (dále jen
"ICZ")

a

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz,
IČ : 70890692 (dále jen „veřejný zadavatel")

uzavřely dne 13.6.2014 smlouvu o dílo na dodávku a implementaci Provozního manažerského
informačního systému pro oblast zdravotnictví (dále jen „Smlouva") na základ ě veřejné
zakázky č . 263/2013 „Dodávka a implementace Provozního manažerského informa čního
systému pro oblast zdravotnictví Moravskoslezského kraje a nemocnic Moravskoslezského
kraj e".

Smlouva odkazuje na zákon č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění změn a doplňků
(dále jen „ZVZ"), který ukládá ICZ a. s., aby jako vítězný uchazeč , s nímž veřejný zadavatel
uzavřel Smlouvu,
podle odstavice (4) § 147a ZVZ předložil veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, ve
kterém uvede subdodavatele, jímž za pln ění subdodávky uhradil více než 10 % nebo v
případě významné veřejné zakázky více než 5%
a) z celkové ceny veřejné zakázky, nebo
b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené ve řejným zadavatelem v jednom kalendá řrlím roce,
pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok,

přičemž

podle odstavice (5) § 147a ZVZ společnost ICZ jako dodavatel předloží seznam
subdodavatelů podle odstavice 1 písm. c) § 147a nejpozději do a) 60 dnů od splnění smlouvy,
nebo b) 28. února následujícího kalendářního roku v p řípadě , že plnění smlouvy přesahuje 1
rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota p řesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve
lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů .

ICZ sděluje ve smyslu shora uvedených ustanovení § 147a ZVZ, že

na plnění Smlouvy se podílel subdodavatel

a) IHOUSE s. r. o., IČ : 26225701
b) Arrow ECS, a.s., IČ : 25870424

16 -02- 2015
V Praze dne ................

^-

. ^
^ C

„3
ICZ a.s.

Na hlebenech li 1718/t0Ing. Bohuslav Cempírek, předseda p e^,q°ooprehaq

ICZ a. s. Ico^ ss,qQqqq

Příloha č . 1: Vyjádření o vlastnictví akcií



/1[U 'lr1N

SEZNAM AKCIUNÁŘ^7

společnost Arrow ECS, a.s., IČ : 25870424, DIČ : CZ25870424 se síálem Tvorkovských 5, 709 00

Ostrava - Mariánské Hory, zastoupená Ing. Borisem Nevrlým, předsedou představenstva a Tomášem

Zářickým, členem představenstva, zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrav ě,

oddíl B, vložka 2434. ^

Akcionář VAT number Sídla Drab akcie Farma akcie Počet akcif

• (obchodní v Gstinné
firma) podobě

Arrow ECS DE204820556 Industriestrasse l0a Kmenová Na jméno 257 950 ks =

Central GmbH 82256 Fiirstenfeldbruck 100%

Germany

V Ostravě dne: 26.1.2015

^►r ®w EC^, a.s,
Tv vských 5, 7 0 Qstrava
te!£ 97 2, fax:^96622486
D ' 25870424,,ŤČ ;^70424

In^. Boris Nevrlý, ToI
pfedseda pfedstavenstva, člen

..^ _ ^ .

Zářický

Arr w ECS, a.s.
TvoAcovských 5, 709 00 Ostrava - Iviarf8rukě Hory; Českli répubNka, Tel.; +420 597.4$8 811, Fax: +420 598 622 488

Nagano Office and Tečhrtology Park, Nxgano III, U Náklazlwého rsádraft 10, 13000 Praha $, ^eské republika, Tel.: +420 268 109 21 1, FBx: +420 596 622 488

IC: CZ25870424, DID CZ25870d24

sale arrowecs .cz www.arrowěcs.cz a


	page 1
	page 2

